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

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91% TTC 
203 000 € hors honoraires 

215 000 €Noizay

Entre Vallée de la Loire et Vallée du Cher, tout proche 
de Bléré, dans un village avec commodités, ne manquez 
pas cette belle maison contemporaine d’environ 140m2 
habitables sur un agréable jardin clos et arboré de 870m2. 
Classe énergie : n/a. Réf : 543. 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,84% TTC 
310 000 € hors honoraires 

325 000 €Proche Bléré 

A DÉCOUVRIR

Très belle maison contemporaine de 2019. Cadre bucolique, 
au calme, maison de plain-pied 145 m² tout confort, 
implantée sur 1 hectare. Environnement de qualité, proche 
d’un village offrant de nombreuses commodités. Bus à 
proximité. Belle opportunité, clé en main, aucun travaux à 
prévoir. Classe énergie : n/a. Réf : 1507. 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 5,45% TTC
330 000 € hors honoraires

348 000 €Entre Loches et Bléré

A DÉCOUVRIR

Jolie maison de charme des années 1850, proximité commodités 
et écoles. Entièrement rénovée, pour les amateurs d’ancien avec 
touche de moderne. Rdc : cuisine aménagée, salon /cheminée, 
poutres, pierres et tuffeau apparents. Attenant : débarras.  
Etage : 2 chambres, salle d’eau. Grande cave. Pas de 
stationnement ni garage. Réf : 1555. 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC
150 000€ hors honoraires

159 000 €En plein cœur de Bléré

Maison ancienne lumineuse proches commerces. Rdc : 
Salon/séjour /poêle à bois, cuisine aménagée, 2 chbres. 
A mi-étage : 2 chbres, douche/wc. 1er : sde, chambre /
terrasse. Grenier aménageable Cave, chaufferie, garage - 
Terrain 915 m² clos avec puits.
Classe énergie F. Réf : 696A. 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,71% TTC
280000 € hors honoraires

296 000 €BLERE

Environnement privilégié et vie de plain pied, maison 
d’architecte récente très lumineuse. Entrée desservant 
pièce de vie spacieuse ouvrant sur grande terrasse plein 
sud avec vue sur les vignes, 4 chambres de plain pied,  
2 salles de bains, wc , buanderie. Terrain 495 m².
DPE : indice énergie A. Réf : 729. 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC
370 000 € hors honoraires

388 500 €CHENONCEAUX

Maison proche commerces et écoles, beau potentiel. En 
rez de Jardin : entrée avec placards, wc, garage. 1er étage : 
dégagement ouvrant sur Séjour double traversant , cuisine. 
2ème : 2 chambres, sdb, wc. Terrain 500 m². Possibilité 
d’extension, jardin agréable, prévoir rafraîchissement. 
Classe énergie : n/a. Réf : 697. 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 6,67% TTC
150 000 € hors honoraires

160 000 €AMBOISE

Appartement T4 en Rdc : Entrée, Salon-séjour, Cuisine 
A/Equipée, Cellier, 3 Chambres, Salle d’eau, Wc, Cave 
et 2 places de stationnement privatifs. Copropriété de  
30 lots. Charges courantes annuelles copropriété : 1500 €. 
Chauffage indiv. gaz. Classe énergie : D.
Réf : 623. 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,5% TTC
180 000 € hors honoraires

189 900 €Saint Cyr centre

A SAISIR... PROCHE COMMERCES

Plus qu’à poser vos valises...Superbe maison neuve 
comprenant : Grande pièce à vivre avec cuisine A/Equipée 
donnant sur terrasse, Cellier, 4 Chambres, Salle d’eau, 
Dressing, Wc et garage. Terrain clos et engazonné de 
350m2. Classe énergie : C. 
Réf : 661. 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,24% TTC
380000 € hors honoraires

399 900 €Montbazon

Environnement privilégié. Entrée, Salon-séjour traversant /
cheminée, Cuisine A/E, 3 Chambres , Sde, Sdb, wc. Etage : 
Palier mezzanine, 2 Chambres, Cabinet de toilette avec 
wc, Grenier. Sous-sol total : Garage, Lingerie, Chaufferie-
atelier, cave... sur terrain clos arboré. Classe énergie : D. 
Réf : 716. 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC
428 000 € hors honoraires

449 400 €Saint Cyr Sur Loire centre

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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
plus que la maison dont vous rêvez pour installer votre famille !

VILLEDOMER

48 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10085
Classe énergie : NC

DERNIER ÉTAGE

Cet appartement T2 est situé au 3ème et dernier étage avec ascenseur. Il se compose d'un 
grand séjour lumineux avec cuisine ouverte A/E, une chbre et une sde. Vous bénéficiez 
également d'un stationnement privatif sécurisé en ss. Aucun travaux à prévoir ! Copro 
de 29 lots Charge/an: 660€.

TOURS

161 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10041
Classe énergie : C

CENTRE VILLE

Idéalement située découvrez cette charmante maison, elle dispose d'une entrée, d'une 
pièce de vie, d'une cuisine dinatoire, de 2 belles chambres, d'un bureau, d'une sdb, 
d'une sde et d'un WC. A l'étage, un palier dessert 2 très grandes chambres et un WC 
avec possibilité de créer une sde. Pour parfaire l'ensemble, un sous-sol complet et un 
jardin.

SAINT CYR SUR LOIRE

449 400 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10088
Classe énergie : D

BEAU POTENTIEL

Cet appartement  lumineux vous propose 2 chambres, une cuisine fermée, un séjour, 
un cellier et un grand placard  pouvant laisser place à un bel espace bureau. 2 balcons  
vous permettrons de profiter des beaux jours. Une place de parking extérieure complète 
ce bien. Copro de 43 lots. Charges/an : 711€.

SAINT CYR SUR LOIRE

138 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10078
Classe énergie : E

BAISSE DE PRIX

Dans un agréable quartier, découvrez cette maison disposant  d'une vie de plain-pied :  
un gd séjour, une cuisine moderne, une belle chambre avec placard, attenante à une 
sdb. Un wc séparé et un cellier complètent l'ensemble. Le 1er étage dessert 2 grandes 
chambres, ainsi qu'une sde. Terrasse, jardin arboré et garage.

SAINT CYR SUR LOIRE

336 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10083
Classe énergie : E

RARE

Maison de charme avec hauteur sous plafond, à 10 mn à pied du centre ville de Tours. 
Elle comprend un séjour double, lumineux avec parquet donnant sur sa terrasse avec 
vue Loire, une cuisine aménagée, 4 grandes chambres, un dressing, une sdb et une sde. 
Vous bénéficiez d'une cave et de 2 garages. Proche commerces, écoles et tramway.

TOURS

506 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10068
Classe énergie : E
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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NOUVEAUTÉ

Demeure du XVI / XVIII ème sur 248 m2 : pièces de réception, cuisine désservis de part et 
d'autre par un escalier à paliers et un à vis en pierre, 4 chambres, un salon/bibliothéque, 
un bureau, une lingerie, 2 salles d'eau et salle de bains. Opportunités d'agrandissement 
dans sa  dépendance - 800 m2 d'espaces extérieurs (potager, piscine, terrasse).

A 15 MN  
DE CHINON

468 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2107
Classe énergie : E

4% TTC
(Prix 450 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Pavillon sur sous-sol de 140 m2 env, sur 2 niveaux, comprenant  : une pièce à vivre 
donnant sur balcon, une cuisine, 6 chambres dont 2 de plain-pied, 2 salles d'eau et 
wc, une cuisine d'été - Un cellier, un atelier et un garage - A l'extérieur : dépendances 
(atelier, cave, etc.). Cour sur le devant et jardin clos à l'arrière.

RICHELIEU

207 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2101
Classe énergie : NC

5% TTC
(Prix 198 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Rare ! Dans un cadre bucolique, longère sur 140 m2 habit env, un séjour, une cuisine, 4 
chambres dont une de plain-pieds, 2 salles d'eau attenant, un grand cellier et un hangar 
- Autres dépendances : un atelier et un garage - Profitez de son beau jardin arboré de 
plus de 3000 m2 au bord d'une petite rivière possibilité d'acquérir en sus du terrain !

A 3 MN  
DE RICHELIEU

189 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2106
Classe énergie : F

5% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

En campagne mais proche des commodités, pavillon sur 105 m2, une pièce à vivre et 
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